

Lucrari de reparatii a acoperisului la cadirea CNTS din mun. Balti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Intocmit in prețuri curente 01.03.2019

Valoarea de deviz 2 184 000,00 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de desfacere, demontare				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка существующего асбестоцементного покрытия)	m2	1 268,00	29,92 29,92	37 942,62 37 942,62
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка дер. обрешетки кровли)	m2	1 268,00	8,93 8,93	11 322,99 11 322,99
3	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziilor, sprijinirilor etc. (Демонтаж стропильной системы)	m3	40,20	133,61 133,61	5 370,97 5 370,97
4	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziilor, sprijinirilor etc. (Демонтаж дер.короба вентшахты)	m3		133,61 133,61	399,49 399,49
5	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri	m3	3,22	171,41	551,93

